DEMI| FOND REGIONAL - MONTARGIS - Petit bassin - 23/11/2008

Programme de la Compétition

Géneré depuis Nat'2i Win 2005-h.4 © Nat'2i 2004-2008

Epreuvesau programme Dames Messieurs

800 m NAGE LIBRE Start listes
1500 m NAGE LIBRE Start listes
400 m 4 NAGES Start listes  Start listes

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames - Start listes

Géneré depuis Nat'2i Win 2005-h.4 © Nat'2i 2004-2008

Ordre  Nom et prénom Nation Naissance Club
1. PRUVOST Marion FRA 1988 EN TOURS
2. KIEFFER Charlotte FRA 1991 EN TOURS
3. LAIZEAU Johanne FRA 1990  USM MONTARGIS
4. TAMISIER Clara FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES
5. GAGNADOUX Adeline FRA 1989 USM MONTARGIS
6. DROGUET Myriam FRA 1982  USVENDOME
7. KWASNIAK HéléneElisa FRA 1992  ENTOURS
8. GAUDAISCdline FRA 1990 EN TOURS
9. TAMISIER Julia FRA 1991 AQUATIC CLUB BOURGES
10. BESNARD Emilie FRA 1986  AQUATIC CLUB BOURGES
11. HOYAUX Sarah FRA 1992 EN TOURS
12. RAFFAULT Elodie FRA 1993 EN TOURS
13. BOURGUIGNON Mélissa  FRA 1992  USM MONTARGIS
14. GONET Wendy FRA 1993 JOUE NATATION
14. LAIZEAU Camille FRA 1989 USM MONTARGIS
16. DESNUES Marion FRA 1991  EA ISSOUDUN NATATION

Temps
9:25.00

9:30.00
9:30.76
9:51.80
9:56.95
9:58.36
10:03.26
10:03.88
10:10.00
10:15.00
10:15.01
10:17.39
10:19.56
10:20.00
10:20.00
10:26.64


http://www.nat-2i.com/
http://www.nat-2i.com/

17.
18.
19.
19.
21.
22.
22.
24,
25.
26.
26.
26.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
34.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
46.
47.
48.
49,

RENAULT Amandine
LEGAY Charléne
ROBIN Allison

ZERROUKHAT Wissem

GIRAUD Amélie

QUEVERDO Nolwenn

RENAUD Caroline
RETIF Constance
SAMPSON Mary
JONARD Marine
DIARD Mathilde
BUARD Claudie
JOLY Cassandra
HANIN Marie
LAURENS Sandrine
DROUYER Emilie
CHARPIOT Camille
ROGISSART Aude
BESNARD Célia
RAPIN Méanie
JORIGNY Chloé
RIEU Pauline
TORTAY Camille
GARNIER Médanie
MAGAUD Julie
BEILLARD Pauline
SOUBIRAN Judith
VIOLET Claudie
DEVULDER Marine
CORMIER Pauline
CURIS Capucine
POIRIER Marine
RIEANT Clotilde

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1992
1995
1989
1991
1991
1994
1989
1989
1995
1990
1991
1982
1993
1995
1994
1995
1991
1992
1995
1992
1994
1993
1994
1993
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1995
1995
1994

AQUATIC CLUB BOURGES
VIERZON NATATION

JOUE NATATION

JOUE NATATION

CN CHATILLON-SUR-INDRE
CN CHINON

AAJB ENTENTE BLOIS

EN TOURS

USARGENTON

VIERZON NATATION
VIERZON NATATION
CHARTRES METROPOLE NAT
AQUATIC CLUB BOURGES
USVENDOME

CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
AS GIEN NATATION

AAJB ENTENTE BLOIS
CHARTRES METROPOLE NAT
VIERZON NATATION

JOUE NATATION

JOUE NATATION

JOUE NATATION

USM MONTARGIS

AAJB ENTENTE BLOIS
AQUATIC CLUB BOURGES
AQUATIC CLUB BOURGES
AQUATIC CLUB BOURGES
CN PITHIVIERS

USM MONTARGIS

EN TOURS

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN
JOUE NATATION

10:27.72
10:29.84
10:30.00
10:30.00
10:31.57
10:37.00
10:37.00
10:37.95
10:38.49
10:40.00
10:40.00
10:40.00
10:43.95
10:46.65
10:50.00
10:51.00
10:52.00
10:58.00
10:58.00
11:00.00
11:00.00
11:00.00
11:00.00
11:00.00
11:00.00
11:00.00
11:00.00
11:00.00
11:00.00
11:00.44
11:04.63
11:10.00
11:15.00



50. OGER Mélissandre FRA 1994 EN TOURS
51. BOURGUIGNAT Sibylle  FRA 1994 USM MONTARGIS
51. DEGHAYE Aurore FRA 1993 USM MONTARGIS
53. HOUDEBERT Clara FRA 1992 USVENDOME
54. GOISET Laetitia FRA 1995 EN TOURS
55. COLOMAS Julie FRA 1995 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX
56. TESTA Raphaella FRA 1995 JOUE NATATION
57. MAGNIN Louise FRA 1994 USM MONTARGIS
58. ESCHBACH Marion FRA 1995 EN TOURS
59. SACHOT Camille FRA 1995 EN TOURS
60. ROBLIN Caroline FRA 1994 CHARTRES METROPOLE NAT
61. BLU Stéphanie FRA 1995 CN CHINON
62. GONNET Laura FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES
63. BORDENAVE Mathilde FRA 1995  AQUATIC CLUB BOURGES
Programme de la Compétition
400 m 4 NAGES Dames - Start listes
Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4 © Nat'2i 2004-2008
Ordre ~ Nom et prénom Nation Naissance Club
1. TAMISIER Clara FRA 1994  AQUATIC CLUB BOURGES
2. PRUVOST Marion FRA 1988 EN TOURS
2. BESNARD Emilie FRA 1986 AQUATIC CLUB BOURGES
4. DROGUET Myriam FRA 1982 USVENDOME
5. LAIZEAU Johanne FRA 1990 USM MONTARGIS
6. GAGNADOUX Adeline FRA 1989 USM MONTARGIS
7. GAUDAISCédline FRA 1990 EN TOURS
8. KIEFFER Charlotte FRA 1991 EN TOURS
9. KWASNIAK HéleneElisa FRA 1992 EN TOURS
10. RAFFAULT Elodie FRA 1993 EN TOURS
11. DESNUES Marion FRA 1991 EA ISSOUDUN NATATION
12. RETIF Constance FRA 1989 EN TOURS

11:16.03
11:30.00
11:30.00
11:35.30
11:39.51
11:43.95
11:45.00
11:46.00
11:46.21
11:49.44
11:50.00
11:53.00
11:58.88
12:00.00

Temps
5:22.71

5:25.00
5:25.00
5:25.32
5:25.70
5:27.55
5:28.72
5:30.00
5:32.10
5:34.22
5:36.92
5:41.25


http://www.nat-2i.com/

13.
14.
14.
16.
16.
16.
19.
20.
20.
22.
23.
24,
25.
25.
25.
25.
25.
25.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
36.
38.
38.
40.
40.
42.
43.

45.

JOLY Cassandra
RENAUD Caroline
ROGISSART Aude
ROBIN Allison
BOURGUIGNON Mélissa
BUARD Claudie
LAIZEAU Camille
MAGAUD Julie
LAURENS Sandrine
CHION Clara

RAPIN Méanie
RENAULT Amandine
GONET Wendy
CORMIER Pauline
DEGHAY E Aurore
GARNIER Méanie
BEILLARD Pauline
DEVULDER Marine
CHARPIOT Camille
DROUYER Emilie
SAMPSON Mary
QUEVERDO Nolwenn
HANIN Marie
LEGENDRE Laura
TORTAY Camille
JORIGNY Chloé
RIEANT Clotilde
TESTA Raphaella
BOURGUIGNAT Sibylle
DUCROT Maéva
CURIS Capucine
HOUDEBERT Clara
BLU Stéphanie

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

1993
1989
1992
1989
1992
1982
1989
1992
1994
1993
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1991
1995
1995
1994
1995
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1992
1995

AQUATIC CLUB BOURGES
AAJB ENTENTE BLOIS

AAJB ENTENTE BLOIS

JOUE NATATION

USM MONTARGIS
CHARTRES METROPOLE NAT
USM MONTARGIS

AAJB ENTENTE BLOIS
CHARTRES METROPOLE NAT
USARGENTON

VIERZON NATATION
AQUATIC CLUB BOURGES
JOUE NATATION

USM MONTARGIS

USM MONTARGIS

USM MONTARGIS

AQUATIC CLUB BOURGES
CN PITHIVIERS

AS GIEN NATATION
CHARTRES METROPOLE NAT
USARGENTON

CN CHINON

USVENDOME

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN
JOUE NATATION

JOUE NATATION

JOUE NATATION

JOUE NATATION

USM MONTARGIS

AQUATIC CLUB BOURGES
EN TOURS

USVENDOME

CN CHINON

5:41.50
5:43.00
5:43.00
5:45.00
5:45.00
5:45.00
5:48.41
5:50.00
5:50.00
5:51.92
5:54.44
5:54.91
5:55.00
5:55.00
5:55.00
5:55.00
5:55.00
5:55.00
5:57.00
6:00.00
6:00.08
6:01.00
6:02.28
6:10.00
6:10.00
6:15.00
6:15.00
6:20.00
6:20.00
6:21.00
6:22.41
6:22.74
6:23.00



45.
45,
48.
49.
50.
51.
92.
52.
52.
92.

Ordre
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GOISET Laetitia
LEBRET Clémentine
LEGAY Charlene
ESCHBACH Marion
GONNET Laura
SACHOT Camille
MAGNIN Louise
COLOMAS Jdulie
BESNARD Cédlia
ROBLIN Caroline

1500 m NAGE LIBRE Messieurs- Start listes

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1995
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1994

EN TOURS

AAJB ENTENTE BLOIS
VIERZON NATATION

EN TOURS

AQUATIC CLUB BOURGES
EN TOURS

USM MONTARGIS

NAUTIC CLUB CHATEAUROUX
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT

Programme de la Compétition

Géneré depuis Nat'2i Win 2005-h.4 © Nat'2i 2004-2008

Nom et prénom

LE MEUR Jérémy
CHAMPION Geoffrey
BENARD Adrien

COHEN Cédric

CHARPIOT Clément
DANSIN Cédrick

LE NOACH Pierre
BOURGUIGNON Loic

LE NOACH Louis

GENTY LUNG HOI Thibaud
DUCHALAISPUJOL Thibault
BRANDLI Jrémy

MICHEL MOLINA Lucas
CLEUZIOU Christophe
MARDELET Justin
DAUNAY Maxime

Nation Naissance

Club

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1987
1992
1991
1989
1986
1993
1986
1987
1993
1987
1994
1993
1994
1975
1990
1987

CHARTRES METROPOLE NAT

USM MONTARGIS
JOUE NATATION

AQUATIC CLUB BOURGES
AQUATIC CLUB BOURGES

VIERZON NATATION
EN TOURS

USM MONTARGIS
EN TOURS

CN PITHIVIERS

EN TOURS

USM MONTARGIS
EN TOURS

AQUATIC CLUB BOURGES
CHARTRES METROPOLE NAT
AQUATIC CLUB BOURGES

6:23.00
6:23.00
6:23.14
6:25.39
6:27.30
6:28.00
6:30.00
6:30.00
6:30.00
6:30.00

Temps
16:40.00

16:45.00
17:00.00
17:00.00
17:06.16
17:09.27
17:30.00
17:32.10
17:35.04
17:40.00
17:42.84
17:43.12
17:45.00
18:00.00
18:02.00
18:04.02


http://www.nat-2i.com/

17.
18.
19.
20.
21.
22.
22.
22.
25.
26.
26.
26.
29.
30.
30.
30.
30.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
42.

45.
46.
47.
47.

ZEPHIR Jean Luc
CHEMINANT Louis
BOULAY Richard
PASQUET Paul
BAPTISTE FHavien
L'ORSA Stéphane
BONNAMY Guillaume
ROBLIN Joachim
NOEL Alexandre
BOQUET Aurédlien
DESMOULIN Thibault
GODARD Pierre
VANNIER Stanidlas
BEDOGNI Alexandre
LAXENAIRE Clément
GIRARD Julien
BECAMEL Benjamin
POHU Thomas
GALLAND Thomas
GAUVIN Jordan
GUIGNARD Flavien
PINAUDIER Bastien
DASSONVILLE Benjamin
LEBEAU Pacome
PAURON Benjamin
HERBER Romain
FERNAGUT Julien
DELLA VEDOVA Nicolas
BIRAT Anthony
HEDE Y oann

BLAIN Pierre
MARDELET Mathurin

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1993
1994
1987
1990
1993
1972
1990
1991
1993
1993
1990
1988
1992
1992
1992
1993
1994
1991
1995
1994
1993
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1994

EN TOURS

USVENDOME
USVENDOME

CN ST-JEAN-DE-LA-RUELLE
VIERZON NATATION

NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
VIERZON NATATION

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

AQUATIC CLUB BOURGES
AN ROMORANTIN
CHARTRES METROPOLE NAT
VIERZON NATATION

JOUE NATATION

CHARTRES METROPOLE NAT
AQUATIC CLUB BOURGES
USVENDOME

LOCHES A.C NATATION
AQUATIC CLUB BOURGES
AAJB ENTENTE BLOIS
LOCHES A.C NATATION

CN CHINON

AAJB ENTENTE BLOIS

AAJB ENTENTE BLOIS

CN CHINON

JOUE NATATION
USVENDOME

VIERZON NATATION
VIERZON NATATION
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT

18:15.00
18:24.63
18:30.00
18:35.00
18:39.78
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:41.60
18:45.00
18:45.00
18:45.00
18:52.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.20
19:30.00
19:53.87
20:00.00
20:03.00
20:30.00
20:31.00
20:36.00
21:00.00
21:00.00
21:10.76
21:12.39
21:19.00
21:30.00
21:30.00
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Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs - Start listes

Géneré depuis Nat'2i Win 2005-h.4 © Nat'2i 2004-2008

Nom et prénom

DUVAL Elie

LE MEUR Jéerémy
CHARPIOT Clément
COHEN Cédric
DAUNAY Maxime
CHAMPION Geoffrey
GENTY LUNG HOI Thibaud
GODARD Pierre
MARDELET Justin
BOURGUIGNON Loic
PASQUET Paul
VANNIER Stanislas
BENARD Adrien
BONNAMY Guillaume
ROBLIN Joachim
BOULAY Richard
DUCHALAISPUJOL Thibault
ZEPHIR Jean Luc
HANIN Victor
DANSIN Cédrick
ANGIBAUD Pierre
PARADE Etienne
BEDOGNI Alexandre
BRANDLI Jérémy
POHU Thomas
BAPTISTE Flavien
NOEL Alexandre

Nation Naissance

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1985
1987
1986
1989
1987
1992
1987
1988
1990
1987
1990
1992
1991
1990
1991
1987
1994
1993
1992
1993
1993
1992
1992
1993
1991
1993
1993

Club
EN TOURS

CHARTRES METROPOLE NAT
AQUATIC CLUB BOURGES
AQUATIC CLUB BOURGES
AQUATIC CLUB BOURGES
USM MONTARGIS

CN PITHIVIERS

AN ROMORANTIN
CHARTRES METROPOLE NAT
USM MONTARGIS

CN ST-JEAN-DE-LA-RUELLE
CHARTRES METROPOLE NAT
JOUE NATATION

CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
USVENDOME

EN TOURS

EN TOURS

USVENDOME

VIERZON NATATION

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

LOCHES A.C NATATION
VIERZON NATATION
USM MONTARGIS
USVENDOME

VIERZON NATATION
VIERZON NATATION

Temps
4:40.00

4:40.00
4:45.48
4:54.10
4:56.06
5:00.00
5:00.00
5:01.84
5:02.00
5:02.33
5:05.00
5:07.00
5:10.00
5:10.00
5:10.00
5:10.00
5:14.00
5:14.66
5:16.35
5:16.35
5:20.00
5:20.00
5:20.23
5:23.92
5:24.06
5:25.00
5:25.00


http://www.nat-2i.com/

26.
26.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
46.
46.
46.
46.
ol.

LAXENAIRE Clément
GIRARD Julien
CHEMINANT Louis
MICHEL MOLINA Lucas
LE NOACH Louis
GUIGNARD Flavien
PAURON Benjamin
DASSONVILLE Benjamin
GAUVIN Jordan
BECAMEL Benjamin
GALLAND Thomas
DEDIEU Mickaél
LEBEAU Pacome
SCHOLTEN Georgy
BELLANGER Guillaume
HERBER Romain
PINAUDIER Bastien
FERNAGUT Julien
NOGRAY Vaentin
BIRAT Anthony

HEDE Y oann

BLAIN Pierre
MARDELET Mathurin
DELLA VEDOVA Nicolas

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1992
1993
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1994
1995

JOUE NATATION

CHARTRES METROPOLE NAT
USVENDOME

EN TOURS

EN TOURS

AAJB ENTENTE BLOIS

AAJB ENTENTE BLOIS

CN CHINON

AQUATIC CLUB BOURGES
AQUATIC CLUB BOURGES
LOCHES A.C NATATION
AAJB ENTENTE BLOIS

AAJB ENTENTE BLOIS

AAJB ENTENTE BLOIS

AAJB ENTENTE BLOIS

CN CHINON

LOCHES A.C NATATION
JOUE NATATION

EN TOURS

VIERZON NATATION
VIERZON NATATION
CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
USVENDOME

Programme de la Compétition

5:25.00
5:25.00
5:26.38
5:26.45
5:28.38
5:30.00
5:32.00
5:39.00
5:39.42
5:40.00
5:42.13
5:50.00
5:52.00
5:54.00
5:55.00
5:58.00
5:58.07
6:00.00
6:05.00
6:05.00
6:05.00
6:05.00
6:05.00
6:15.36
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